FAKTURA &. 1819201508
Variabilny symbol 1819201508
p OoOWwW=e n Konstantny symbol 0308
Zmluva ¢. 3100992018
Prievozska 4B Kore$pondenénd adresa:
821 09 Bratislava fuk se n D A e |
1€0: 43 860 125 i
MBB a.s. . ; :
DIC: 2022502394 ooily ﬂ ..G;L 219 E
IC DPH: SK2022502394 CSA 26 7 i
. i i Gisln: 0//6 7 é’-’/ﬂ
Telefon: +421 2 3222 3911 974 01 Banska Bystrica - :
Zakaznicka linka: 0850 555 775
E-mail: obchod@pow-en.sk
Zapisand v OR SR Bratislava I, oddiel Sa, v1.¢. 4330/B
Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava lOdberatel”: oo} 36 039 225
SWIFT: TATRSKBX 1€ DPH (DIC): SK2020093504
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 Sidlo odberatela:
Cislo iétu: ~ 2921132007/1100
= MBB a.s.
Forma Ghrady: Prevod CSA 26
Deri vyhotovenia: 02.07.2019 974 01 Banska Bystrica
Deii splatnosti: 22.07.2019] |Faktura¢né obdobie: Rok
Dei vzniku dafiovej povinnosti: 31.07.2019] |Obdobie: jal 2019
Fakturujeme Vam za opakované dodanie tovaru a Na napiit'ovej urovni nn
sluZieb - nepretrzita dodavka elektriny do miesta Vasou sadzbou pre distribuciu je c10
spotreby, na adrese; Odberné miesto je pripojené do distribuénej siistavy SSE-D
Salkova 1228/98,5/1228/98,5, Banska Bystrica Typ Vasho odberu je | Typ merania C
EIC kod: 24725513225540001
Maximalna rezervovana kapacita [ 16 kW
Rezervovand kapacita X kW
Velkost istica 25 A | Pocet fiz 3

Vasa predpokladana roc¢na spotreba:

Celkov4 fakturovand suma:
Za dodavku silovej elektriny:
Za spotrebni dai zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluzieb:
Za prevadzkovanie systému:
Za systémové sluzby:
Nirodny jadrovy fond:
Nérodny jadrovy fond (mimo rezim DPH):
Pevna platba zalohy:
Spolu: 1
DPH 20%:

Jedna tarifa
Vysoka tarifa
Nizka tarifa

51,59 EUR
1,62 EUR
63,43 EUR
32,00 EUR
7,32 EUR
4,03 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
59,99 EUR
32,00 EUR

K tihrade celkom: 191.99|EUR

1. Faktiira za opakované dodanie tovaru a sluZieb Vam bude zohl'adnend v konecnej fakture.

2. Faktiru povazujeme za uhradeni a7 v pripade pripisania fakturovanej sumy na nd§ uéet.

3, Ceny st uvedené s DPH. DPH je Gétovana v sitlade so zdkonom o DPH. Pri sti¢te jednotlivych
zloZiek ceny s DPH méiu vzniknit’ rozdiely spdsobené zaokrihl'ovanim.

V Bratislave 02.07.2019

13 680,00 kWh
0,00 kWh
0,00 kWh




